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ــران تفتی در اولــیــن فیلم  ــام ک
بهزاد فراهانی به نام »مهمانی 
از کارائیب« حضور دارد. رامین 
ناصرنصیر و فهیمه رحیم نیا نیز 
دیگر بازیگران این فیلم عاشقانه 

هستند که نام شان به تازگی اعلام شده است.

ــا فیلم  ــردا ب ــی از فـ ــادات مینا س
ــه سینماها  ــردو« ب ــ ــت گ ــ »درخ
ــد. ســــوژه ایـــن فــیــلــم به  ــی آیـ مـ
محمدحسین  ــی  ــردانـ ــارگـ کـ
شیمیایی  بمباران  مــهــدویــان، 
شهر سردشت است. »درخت گردو« دو سیمرغ از 

جشنواره فجر برده است.

هومن شاهی )گامنو( از فردا شب 
با مجموعه کمدی »زیر همکف« 
به شبکه آی فیلم مــی آیــد. »زیر 
همکف« که نخستین تجربه گامنو 
در عرصه بازیگری است، توفیق 

چندانی در پخش اول نیافت.

»شوق  سریال  حسینی  شهاب 
ــاد یــدا...  ــده ی پـــرواز« ساخته زن
صمدی را در نوبت پخش از شبکه 
این  پخش  مدیر  دارد.  آی فیلم 
شبکه در گفت وگو با تسنیم از 

پخش سریال تا دو هفته آینده خبر داده است.

وحید شمسایی به عنوان داور در 
سری سوم مسابقه »ستاره ساز« 
حضور خواهد داشت. به گزارش 
ــوان،  ــاران جـ ــگ ــرن ــب بــاشــگــاه خ
شمسایی به علت مربیگری فیروز 

کریمی در تیم تراکتورسازی، جایگزین او شده است.

شهرزاد کمال زاده در بیمارستان 
بستری شده و تحت درمان است. 
او در گفت وگو با تسنیم دربــاره 
این موضوع توضیح داده که به 
بیماری کووید-19 مبتلا نشده و 

بیماری اش فعلا مشخص نشده است.

چهره ها و خبر ها

فرخ نعمتی در سریال »خاتون« 
به کارگردانی تینا پاکروان بازی 
ــرده و نقش شخصیتی به نام  ک
»سرتیپ آریــا« را برعهده داشته 
است. این بازیگر اکنون با مجموعه 

»کلبه ای در مه« در شبکه 3 دیده می شود.

سریال  در  اسکندری  ســتــاره 
ــرخ« ساخته بهرام  »مــیــدان س
بهرامیان و ابراهیم ابراهیمیان 
نقش یک شخصیت معتاد را ایفا 
کــرده و گریم متفاوتی داشته 

اســت. او از 21 تیر با ایــن مجموعه به نمایش 
خانگی می آید.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

 استقبال از رمان
 »روزی روزگاری در هالیوود«

با انتشار رمــان »روزی روزگـــاری در هالیوود« 
کوئنتین تارانتینو تکلیف شخصیتی که برد پیت 

نقشش را ایفا کرده بود، روشن شد.
به گزارش مهر، برخی از نکات اسرارآمیز فیلم 
»روزی روزگاری در هالیوود« با انتشار رمان آن 
فاش شد. یکی از بزرگ ترین رازهای مکتوم فیلم 
پیشینه »کلیف بوث« شخصیتی است که برد پیت 
نقش وی را ایفا کرده و این که آیا وی همسرش 
بیلی را کشته بوده یا نه؟ از زمانی که این فیلم در 
تابستان 2۰19 اکران شد حدس و گمان های 
متفاوتی درباره این که شخصیت »کلیف بوث« 
قاتل همسرش بوده یا خیر مطرح شد و خود پیت 
گفته بود جواب قطعی در این باره را تارانتینو به 
وی داده است و می داند دیگر شخصیت های 
فیلم معتقدند »کلیف« گناهکار است. به همین 
دلیل حتی در فیلم وی را بــرای بدلکاری یک 
فیلم استخدام نمی کنند، چون فکر می کنند 
وی مرتکب این جنایت شده است. تارانتینو در 
رمانش به این پرسش پاسخ می دهد و می گوید: 

»بله. او این کار را کرده است.«
 این کتاب ۴۰۰ صفحه ای به کتاب شماره یک در 

سایت آمازون بدل شده است.

 فیلم فرهادی در فهرست
 10 فیلمی که باید دید

منتقد نشریه هالیوود ریپورتر در مطلبی به معرفی 
1۰ فیلم مهم از کارگردانان تراز اول حاضر در 
در  سینمادوستان  که  پرداخته  کن  جشنواره 

انتظار تماشای آن ها هستند.
به گزارش ایسنا، جشنواره فیلم کن پس از یک 
ــروس کرونا  ســال وقفه به دلیل همه گیری وی
از ۶ جولای )1۵ تیر( هفتاد و چهارمین دوره 
خود را با نمایش فهرستی از آثــار کارگردانان 
سرشناس سینما به ویژه در بخش رقابتی کلید 
خواهد زد. »دیوید رونی« منتقد ارشد هالیوود 
ریپورتر به معرفی 1۰ فیلم برجسته و مهم در 
بخش رقابتی اصلی کن 2۰21 پرداخته که فیلم 
»قهرمان« جدیدترین ساخته فرهادی یکی از این 

فیلم هاست.
»آنت«،  »بندتا«، »جزیره برگمن« ، »محفظه شماره 
9« ، »همه چیز خوب پیش رفــت« ، »مموریا« ، 
»گزارش فرانسوی« ، »نیترام« و »موشک سرخ« 
دیگر فیلم های منتخب هالیوود ریپورتر در میان 

آثار بخش رقابتی جشنواره کن هستند.
هفتاد و چهارمین دوره جشنواره کن نیز از ۶ تا 

1۷ جولای )1۵ تا 2۶ تیر( برگزار خواهد شد.

آتش تقی پور از بازیگران پیش کسوت خاطره ساز 
است که با آثار تاریخی مهمی مانند »سربداران«، 
ــاری«، »پهلوانان نمی میرند« و  »روزی روزگـ
»شب دهم« در حافظه مخاطبان ماندگار شده 
اســت. ایــن بازیگر پیش کسوت به تازگی در 
سریال »خودخواسته« اثر علیرضا بذرافشان 
و »آهوی من مارال« ساخته مهرداد غفارزاده 
بازی کرده است. به بهانه حضور در این سریال ها 
با آتش تقی پور درباره فعالیت های جدیدش، 
سریال های ماندگاری که بازی کرده و خاطرات 

آن دوران، گفت وگو کرده ایم.

بازی در »خودخواسته« و »آهوی من مارال«	 
آتش تقی پور درباره نقش اش در سریال کمدی 
- معمایی »خودخواسته« که در مرحله ساخت 
است، توضیح می دهد: »نقش شخصیتی به نام 
»دکتر کوهنورد« را بازی می کنم که با ویلچر 
حرکت می کند و پاهایش مشکل دارد.« او در 
ادامه درباره کمدی بودن نقش خود می گوید: 
»کمدی به مفهوم این که آدم کاری یا حرکتی 
بکندیا حرفی بزند که بخنداند؛ نقش من این 
طور نیست، موقعیت ها کمدی است.« تقی پور 
همچنین درباره نقش خود در سریال »آهوی من 
مارال« توضیح می دهد: »نقش »عمو عاشق« را 
بازی می کنم که نابیناست، اما با وجود این ساز 
می زند و نوازنده است. او پدرخوانده یکی از 

شخصیت هاست.«

انتقاد از دست کم گرفتن پیش کسوتان	 
از شرایط سخت کار در دوران شیوع کرونا و 
نگرانی اش در این باره و رعایت پروتکل های 
بهداشتی در آثــاری که بازی کرده می گوید، 
اما در ادامه صحبت هایش از دست کم گرفتن 
پیش کسوتان گلایه می کند و می گوید: »یک 
نفر به من زنگ زد و گفت شما رانندگی بلدی 
و رانندگی می کنی؟ پرسیدن این سوال مایه 
تاسف است! چون سنم بالاست شک می کند 
که آیا بلد هستم یا خیر یا اصلا پشت فرمان 
می نشینم؟! در صورتی که من گواهی نامه 
پایه یک رانندگی دارم. منظورم این است که به 
بازیگران پیش کسوت و مُسن اعتماد نداریم، 
دیالوگ  نتوانند  اســت  ممکن  می کنیم  فکر 
بگویند یا خوابشان ببرد! وقتی خواستیم در 
ــای حاتمی کیا کــار کنیم  فیلم »خـــروج« با آق
اولین چیزی که به بازیگران گفتند این بود که 
می توانید با تراکتور رانندگی کنید؟ گفتم تا 
به حال این کار را نکرده ام اما اگر پیش شرط 
ــوزش ببینیم خوشحال  شما ایــن اســت که آم
می شویم. حضور بازیگر کودک، پیرزن و پیرمرد 

یکی از ویژگی های جذاب یک کار است. نه من 
می توانم نقش یک جوان را بازی کنم، نه جوان 
می تواند به جای من بازی کند. در کار تصویر 
نمی توان به زور یکی را در جلد دیگری فرو برد، 
مگر این که کار به دلایلی ایجاب کند. بخشی 
از آن بی اعتمادی به دلیل این است که همه 
می خواهند زود بسازند تا کار زودتر تمام شود، 
بعضی کارها را نمی شود با عجله انجام داد و اگر 

عجله کنی خراب می شود.«

سریال هایی مانند شیر بی یال و دُم	 
ــاره وســـواس و دقــت تــعــدادی از  تقی پور دربـ
کارگردان ها و احترام قائل شدن آنــان برای 
مخاطب حکایتی تعریف می کند و می گوید: 
»کــــارگــــردان خــیــلــی مــهــم اســــت، بعضی 
کارگردان ها اصلا قبول نمی کنند که لوکیشن 
درســت انتخاب نشود، لباس بازیگر درست 
نباشد و فیلم برداری کنند. این ها جزو شخصیت 
و هویت کاراکتری است که در نظر گرفته است. 
روزی فردی می خواست روی بازوی شخصی 
یک شیر را خالکوبی کند، آن فرد متوجه شد 
درد دارد، گفت نمی شود یالش را نزنی؟ قبول 
کرد، خواست دمش را خالکوبی کند دوباره دید 
دردش می آید و زمان می برد، گفت نمی شود 
دمش را هم نزنی؟ خب این دیگر می شود یک 
شیر بی یال و دُم! در این صورت به بینندگان و 
مردم اهمیت داده نمی شود و سریال افتضاحی 

ساخته می شود.«

حضور تهیه کنندگان قَدَر در سریال های 	 
ماندگار

سریال های ماندگاری مانند »ســربــداران«، 
ــادآوری  ــاری« و »شــب دهــم« را ی »روزی روزگـ
دلیل  بــه  تلویزیون  ــا  آی می پرسم  و  می کنم 
سریال هایی  چنین  دیــگــر  مــالــی  مشکلات 
نمی سازد؟می گوید: »نمی دانم شاید ورشکسته 
شده اما تلویزیون دلش نمی خواهد پول خرج 
کند، خب راحت تر اســت، پول کمتری خرج 
می کند و نتیجه می گیرد. آن سریال ها حاصل 
کار تهیه کنندگان قَدَری هستند که برای کار 
ارزش قائل بودند و به خوبی توانستند تلویزیون 
را قانع کنند که چنین آثاری بسازد. در آن کارها 

از طراح صحنه و لباس بگیر تا طراح گریم و همه 
عوامل، افراد خوبی دور هم جمع می شدند. 
همه عوامل دست به دست هم می دهد تا کار 

خوبی تولید شود.«

توجه برنامه ریزان مملکت به حرف هنرمند	 
با اشاره به آخرین فیلم او در سینما یعنی »خروج« 
اثر ابراهیم حاتمی کیا، علت کمتر ساخته شدن 
چنین آثار اعتراضی را می پرسم که در پاسخ 
توضیح می دهد: »سیاست گذاری فرهنگی این 
طور است که انگار می خواهد بگوید همه چیز در 
کشور ما گل و بلبل است. این بر کار اثر می گذارد 
و تعدادی از کارگردان ها هم سعی می کنند 
نشان دهند که گل و بلبل است، اما این طور 
نیست. برنامه ریزان مملکت نمی خواهند ببینند 
هنرمند در اثرش چه گفت؟ »خروج« نشان داد 
آب شور شده و زندگی کشاورزان به باد می رود، 
این قابل بررسی اســت. وقتی خواستند سد 
گتوند را بزنند، بسیاری  از کارشناسان گفتند 
اگر این کار انجام بشود آب شور می شود و کشت،  

محصول نمی دهد، اما گوش نمی دهند.«

اهمیت فراوان احمدجو و حاتمی کیا به کار	 
از سختی همکاری با کارگردانان سختگیری 
ــرا... احمدجو  مانند ابراهیم حاتمی کیا و ام
ــه اش به  ــلاق مــی پــرســم. در پــاســخ دربــــاره ع
سختی هایی که در ذات کار وجود دارد توضیح 
می دهد: »هرکسی که بخواهد کارش خوب 
شود و به کــارش اعتماد دارد، به نظر می آید 
که سختگیر اســت، امــا ایــن طــور نیست. کار 
که شوخی بردار نیست. آدم می خواهد کار 
کند، نه این که وقت بگذراند و فقط دستمزدی 
بگیرد. وقتی کار درست انجام شود، مسلما 
می آمد  نظر  به  مثلا  دارد.  هم  سختی هایی 
ــرا... احمدجو فرد سختگیری است،  آقای ام
اما به کارش اهمیت می داد. اگر ما بازیگران، 
کارگردان و کارمان را دوست داریم باید سختی 
را هم به جان بخریم تا کار خوبی ساخته شود 
وگرنه ایــن که مثلا بگویم پایم یا کمرم درد 
می کند، نمی توانم کار کنم باید استراحت کنم، 
اصلا این چیزها را نداریم! کار سختی دارد و اگر 

سخت نباشد درست از آب درنمی آید.«

گریه امرا... احمدجو برای آتش تقی پور	 
این بازیگر پیش کسوت در ادامه صحبت هایش 
در وصف علاقه فراوان امرا... احمدجو به حرفه 
می کند:  تعریف  جالبی  خاطره  بازیگرانش  و 
»مطمئن باشید فردی که کارش را دوست دارد، 
هنرپیشه هایش را هم دوســت دارد. می دیدم 
که آقای احمدجو عاشق هنرپیشه هایش بود و 
نقش را برای بازیگری می نوشت که از قبل در 
ذهنش بــود. مثلا قــرار اســت بازیگرش خسرو 
شکیبایی باشد، پس با در نظر گرفتن خصوصیات 
او برایش نقش می نویسد و می بینید چه شاهکاری 
از آب درمــی آیــد. در این شرایط هر دو یکدیگر 
را می فهمند و این درک متقابل به کارگردان و 
هنرپیشه اعتماد به نفس می دهد. یادم هست 
در »تفنگ سرپُر« صحنه ای می گرفتیم که گفتم 
زین اسب را پشت من بگذارند و دو نفر از بچه ها 
هم سوار شوند، گرچه سنگین می شد، زانویم به 
سنگ ریزه ها برخورد می کرد و مسلما ناراحت 
می شدم. یکی از دوستان همبازی ما به من گفت 
وقتی این کار را انجام دادی و صحنه را گرفتند، 
امری رفت آن طرف و گریه کرد. اصلا نیاز نیست 
این چیزها را به من بگویند، به عنوان بازیگر وظیفه  

دارم حداکثر سعی خودم را بکنم.«

صداقت خاص استاد سمندریان	 
ــه صحبت های خــود از استاد حمید  او در ادام
سمندریان هم یاد می کند و می گوید: »یادم هست 
خدابیامرز آقای سمندریان نمایش نامه »دایره 
گچی قفقازی« را کار می کرد، برایم تعریف کردند 
که پشت صحنه با او مصاحبه کردند و پرسیدند، 
استاد در کارگردانی کسی به شما کمک کرده؟ 
گفته بله تقی پور کمک کرده است. در صورتی که 
من به عنوان بازیگر وقتی در صحنه بازی نداشتم، 
در کنار یا پشت سر استاد می نشستم و ایده هایی 
را که به نظرم می آمد، می گفتم. نیازی نیست این 
حرف گفته شود اما این نهایت صداقت آن آدم 
است. این خصلت را دکتر رفیعی هم داشت، مثلا 
من، حبیب دهقان نسب یا رضا کیانیان پیشنهاد 
می دادیم که فلان کار را انجام دهیم، می گفت 
من نمی فهمم بروید عمل کنید. می فهمید، اما 
می خواست در عمل ببیند. این که هنرپیشه دست 

پر بیاید، باعث می شود کارگردان لذت ببرد.«


